



JAMSHEDPUR WOMEN'S UNIVERSITY

JAMSHEDPUR, JHARKHAND

EXAMINATION DEPARTMENT

NOTIFICATION

SPECIAL EXAMINATION

(For those whose Registration has been Expired)

This is to notify all concerned students that the date of filling up of Special Old Examination form for all semesters of UG/ Vocational & PG are given below.

This is only for those students whose registration has expired.

- ❖ UG/Vocational (Session) – 2015-18/2016-19/2017-20.
- ❖ PG (Session) – 2016-18/2017-19/ 2018-20.

Name of Examination	Date for filling up of exam form	Verification of applied exam forms (Only for Examination Department)	Due date of Exam fees payment
B.A./B.Sc./B.Com/ Vocational	01/10/2022 to	25/11/2022 to	01/12/2022 to
M.A./M.Sc./M.Com	26/11/2022	30/11/2022	21/12/2022

Special Examination Details:-

1. Payment Challan will be uploaded only after verification of examination form by the Examination Department.
2. Rs. 1500/- per paper for UG & Vocational
3. Rs. 1800/- per paper for PG
4. Those students who will appear in all papers of the same semester will be charged Rs. 4500/- for UG & Vocational
5. Those students who will appear in all papers of the same semester will be charged Rs. 5000/- for PG
6. Examination form is available in University website www.jsrwomenscollege.ac.in/ **Special Old Exam Form Fill-Up Link.**
7. No student will be allowed to fill special examination form after the last date.
8. Students facing problems in Examination Form Filling Process should come to the help desk in the Examination Department.

By order
Sd/-

Controller of Examination (I/c)
Jamshedpur Women's University

Date.....29/09/2022

Memo No. JWU/CoE/.....041...../22

Copy to

1. PA to VC for information.
2. The Registrar, Jamshedpur Women's University
3. DSW/ Proctor Jamshedpur Women's University
4. The F.O., Jamshedpur Women's University
5. All Deans & HODS Jamshedpur Women's University
6. The Data Centre/Website Jamshedpur Women's University
7. In file

for
Katra
29.9.22
Controller of Examination(I/c)
Jamshedpur Women's University



JAMSHEDPUR WOMEN'S UNIVERSITY

JAMSHEDPUR, JHARKHAND

EXAMINATION DEPARTMENT

सूचना

विशेष परीक्षा

(जिन छात्राओं कि पंजीकरण की अवधि समाप्त है)

यह सभी संबंधित छात्राओं को सूचित किया जाता है कि स्नातक (UG)/व्यावसायिक (Vocational) और स्नातकोत्तर (PG) Old के सभी सेमेस्टर के लिए विशेष फॉर्म भरने की तिथि नीचे दी गई है।

यह केवल उन छात्राओं के लिये हैं जिनका पंजीकरण सामाप्त हो गया है।

❖ UG/Vocational सत्र (Session) – 2015-18/2016-19/2017-20.

❖ PG सत्र (Session) – 2016-18/2017-19/ 2018-20.

परीक्षा का नाम	परीक्षा फॉर्म भरने की तिथि	परीक्षा फॉर्म के सत्यापन की तिथि (केवल परीक्षा विभाग कार्य हेतु)	परीक्षा शुक्ल भुगतान की अंतिम तिथि
B.A./B.Sc./B.Com/ Vocational	01/10/2022 to 26/11/2022	25/11/2022 to 30/11/2022	01/12/2022 to 21/12/2022
M.A./M.Sc./M.Com			

विशेष परीक्षा शुल्क संबंधी विवरण :-

- 1 परीक्षा विभाग द्वारा परीक्षा फॉर्म के सत्यापन के बाद ही शुक्ल (Payment) चालान अपलोड किया जाएगा।
- 2 रू० 1500/- प्रति पेपर स्नातक (UG) और व्यावसायिक (Vocational) के लिए।
- 3 रू० 1800/- प्रति पेपर स्नातकोत्तर (PG) के लिए।
- 4 वे छात्राएँ जो एक ही सेमेस्टर के सभी पेपरों में शामिल होंगी, उनसे रू० 4500/- स्नातक (UG) और व्यावसायिक (Vocational) के लिए।
- 5 वे छात्राएँ जो एक ही सेमेस्टर के सभी पेपरों में शामिल होंगी, उनसे रू० 5000/- स्नातकोत्तर (PG) के लिए।
- 6 परीक्षा फॉर्म University website www.jsrwomenscollege.ac.in / **Special Old Exam Form Fill-Up Link** में भरा जाएगा
- 7 अंतिम तिथि के बाद परीक्षा फॉर्म भरने की अनुमति नहीं होगी।
- 8 परीक्षा फॉर्म भरने में किसी भी प्रकार की समस्या होने पर परीक्षा विभाग के सहायता केंद्र में संपर्क करें।

By order

Sd/-

Controller of Examination (I/c)
Jamshedpur Women's University

Memo No. JWU/CoE/...../22

Copy to

1. PA to VC for information.
2. The Registrar Jamshedpur Women's University
3. DSW/ Proctor Jamshedpur Women's University
4. The F.O., Jamshedpur Women's University
5. All Deans & HODS Jamshedpur Women's University
6. The Data Centre/Website Jamshedpur Women's University
7. In file

Date...29/09/2022

for
Sd/-
29.9.22

Controller of Examination (I/c)
Jamshedpur Women's University